PAGE
2

	[image: image1.jpg]

	 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МОСТОВСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	             от
 ___________                                                               № ____________

	пгт Мостовской

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Мостовский район
от 15 декабря 2014 года № 2821 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Законом  Краснодарского края от  19 декабря 2016 года № 3515-КЗ «О краевом бюджете на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» и в целях реализации постановления главы администрации  (губернатора)  Краснодарского  края  от  5 октября 2015 года   N 944 «Об утверждении государственной программы Краснодарского края «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия» п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить изменения в постановление администрации муниципального образования Мостовский район от 15 декабря 2014 года № 2821 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия»  согласно приложению к постановлению.
2. Отделу организационной работы управления делами администрации муниципального образования Мостовский район (Потапова) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в печатном средстве массовой информации «Вестник органов местного самоуправления муниципального образования Мостовский район».

3. Отделу информатизации управления делами администрации муниципального образования Мостовский район (Герасименко) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Мостовский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Мостовский район от 1 февраля 2017 года № 61 «О внесении изменений  в постановление администрации муниципального образования Мостовский район от 15 декабря 2014 года № 2821  «Об утверждении муниципальной программы «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия».
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.
Глава муниципального образования
Мостовский район                                                                                  С.В.Ласунов
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации муниципального образования Мостовский район от__________________№__________

«О внесении изменений  в постановление администрации муниципального образования Мостовский район от 15 декабря 2014 года № 2821  «Об утверждении муниципальной программы «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия»
Проект внесен:

Управлением сельского хозяйства

администрации муниципального образования

Мостовский  район

Заместитель главы муниципального образования,

начальник управления сельского хозяйства                                   А.И.Герасименко
Составитель проекта:
Ведущий специалист

отдела развития МФХ и растениеводства

управления сельского хозяйства

  О.А.Судакова
Проект согласован:

Заместитель главы

муниципального образования Мостовский район,

начальник финансового управления                                                     М.Г.Чеботова

Начальник правового отдела

администрации муниципального образования

Мостовский район                                                                                Д.К. Перевозов

Начальник общего отдела

управления делами администрации

муниципального образования

Мостовский район                                                                                 О.В. Свеженец